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11.37 Disponibi l i tés et emplois des grains canadiens , campagnes agricoles c loses le 31 juillet 1970 et 1971 
(en mil l ions de boisseaux) 

Détail 

C A M P A G N E A G R I C O L E 1969-70 
Report , 1er août 1969 
Production en 1969 
Importat ions 
Total, disponibilités 

Exportations» 
Consommation intérieure» 
Total, emplois 

Report , 31 juillet 1970 

C A M P A G N E A G R I C O L E 1970-71 
Report , ier août 1970 
Production en 1970 
Importations 
Total, disponibilités 

Exportations» 
Consommation intérieure» 
Total, emplois 

Report , 31 juillet 1971 

Blé 

851.8 
684.3 

— 
1,536.1 

346.5 
180.9 
527.4 

1,008.7 

1,008.7 
331.5 

— 
1,340.2 

435 .2 
170.8 
606.1 

734.2 

Avoine 

128.7 
371.4 

— 
500.0 

5.2 
353.5 
358.7 

141.3 

141.3 
367.8 

— 
509.2 

13.4 
370.5 
383.8 

125.4 

Orge 

199.4 
378.4 

— 
577.8 

88.3 
289.4 
377.7 

200.1 

200.1 
415.7 

— 
615.8 

179.6 
291.9 
471.5 

144.3 

Seigle 

8.7 
16.5 

— 
25.2 

3.8 
10.7 
14.5 

10.6 

10.6 
22.4 

— 
33.1 

8.9 
11.4 
20 .3 

12.7 

Graine 
de lin 

4 .9 
27.5 

1 

32.5 

18.6 
7.9 

26.5 

6 .0 

6 .0 
48.9 

— 
54.9 

21 .2 
7.1 

28.3 

26.6 

Graine de 
colza 

5,1 
33,4 

— 
38.5 

22 .2 
12.6 
34.8 

3 .6 

3.6 
72 .2 

— 
75.8 

46 .8 
18.0 
64 .8 

11.0 

' Moins de 50,000 boisseaux. 
» Y compris blé de semence et farine de blé exprimé en blé; avoine de semence, avoine roulée et farine d'avoine exprimée 

en avoine; et malt exprimé en orge. 
' Y compris l 'alimentation humaine, les besoins en semences, l'utilisation dans l'industrie, les pertes à la manutention et les 

provendes. 

11.38 Expédi t ions par les lacs des grains canadiens à partir de Thunder Bay, sa isons de navigation 1970 et 1971 
(en bo i sseaux) 

Année et détail Vers les ports 
canadiens 

Vers les ports 
américains 

Vers les ports 
d'outre-mer 

Total, 
expéditions 

1970 
Blé 
Avoine 
Orge 
Seigle 
Graine de lin 
Graine de colza 
Graine de moutarde 

Total 

1971 
Blé 
Avoine 
Orge 
Seigle 
Graine de lin 
Graine de colza 
Graine de moutarde 

Total 

271,581,686 
19,100,518 

126,171,697 
1,961,810 

10,788,477 
5,436,146 

435,040,334 

307,906,649 
18,933,441 

152,950,334 
1,686,038 
6,316,088 
2 ,080,183 

489,872,733 

8,922,920 
1,061,610 

10,368,744 

9,013,085 

9,013,085 

2 ,395,676 
8,923,070 
9,888,877 

518,427 
1,933,840 
2 ,485,350 

641,020 

26,786,260 

4 ,389,084 
7,877,700 
5,745,223 
3,107,697 

11,485,276 
14,020,586 

1,125,369 

47,750,935 

274,361,576 
28,023,588 

144,983,494 
3,541,847 

12,722,317 
7,921,496 

641,020 

472,195,338 

312,295,733 
26,811,141 

167,708,642 
4 ,793,735 

17,801,364 
16,100,769 

1,125,369 

546,636,753 

11.39 Capaci té d 'emmagas inage des entrepôts à grains autorisés et grains emmagas inés , campagnes agricoles 
1969-70 et 1970-71 

Campagne agricole et 
lieu d'emmagasinage 

Capacité 
des 
entrepôts 
autorisés 
1er déc. 
1969 
milliers 
de boiss. 

Grains canadiens ' dans 
les entrepôts autorisés 

Proportion de la capacité 
d'emmagasinage occupée 

3 déc. 
1969 
milliers 
de boiss. 

1er avril 
1970 
milliers 
de boiss. 

31 juillet 
1970 
milliers 
de boiss. 

3 déc. 
1969 

le ravr i l 31juiiiet 
1970 1970 

1969-70 
Région de l'Ouest 
Entrepôts privés et minoteries intérieurs 
Terminaux intérieurs 
Côte du Pacifique 
Churchill 
Thunder Bay 
Baie Géorgienne et ports des tacs supérieur 
Ports des lacs inférieurs et du haut 

Saint-Laurent 
Ports du bas Saint-Laurent 
Ports des Maritimes (sans Terre-Neuve) 

Total, 1969-70 

397 
13 
17 
28 
5 

107 
35 

19 
69 

,349 
,178 
,100 
,318 
,000 
,321 
,316 

,100 
,182 
,229 

340,100 
5,865 
14,715 
16,960 
4,694 
45,986 
31,346 

12,690 
46,536 
7,292 

320,386 
5,429 
15,056 
17,828 
4,694 
84,161 
9,517 

9,069 
26,789 

1,548 

347,329 
5,638 
15,551 
17,790 
4,155 
63,863 
23,013 

85.6 
44.5 
86.1 
59.9 
93.9 
42.8 

8,185 66.4 
25,863 67.3 
3,789 88.6 

700,095 526,184 494,477 515,176 75.2 

80.6 
41.2 
88.0 
63.0 
93.9 
78.4 
26.9 

47.5 
38.7 
18.8 

87.4 
42.8 
90.9 
62.8 
83.1 
59.5 
65.2 

42.9 
37.4 
46.0 


